
1 

DODATEK č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
č.SD/00873/2022 

 
 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění. 

 
 
 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1) OBJEDNATEL 

Název:  Město Tábor 
Sídlo:   Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor 
Právní forma: obec 
IČ:   00253014 
DIČ:    CZ00253014 
Bank. spojení: xxxxx xxxxxxxxxx x.x., xxxxxxx xxxxx 
  x.x. xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupen: Ing. Štěpán Pavlík, starosta 
Kon. osoba: Ing. Eliška Pospíšilová – vedoucí odboru investic a strukturálních fondů 
 tel. xxx xxx xxx, xxxxxx xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx 
    

2) ZHOTOVITEL 
Název:  AQUA PROCON s.r.o. 
Sídlem: Palackého třída 768/12, 612 00 Brno 
IČ:  46964371 
DIČ:  CZ46964371 
Zapsán v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C., vložka xxxx 
Č. účtu: KB Brno-venkov, č.ú. xxxxxxxxxxxxx x xxxx 
Zastoupený: xxx. xxxxx xxxxx, xxx,  jednatel společnosti 
Telefon: xxx xxx xxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxx.xx 
 
 
 
Objednatel a zhotovitel (dále jen „smluvní strany“) mají uzavřenou smlouvu o dílo 
č. SD/00873/2022 na vypracování projektové dokumentace pro stavbu: 

“Stavební úpravy ulic Třebízského a V Krátké v Táboře – rekonstrukce komunikace“ 
projektová dokumentace a související činnosti” 

 
Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o 
dílo, jejímž předmětem je provedení prací na díle: Stavební úpravy ulic Třebízského a V 
Krátké v Táboře – rekonstrukce komunikace, projektová dokumentace a související 
činnosti“ . 
 
 
 
 
 



2 

II. 
Předmět plnění 

 
Předmětem tohoto dodatku č.2 je rozdělení vypracování zadávací dokumentace stavby 
stavební úpravy ulice Třebízského do dvou etap z důvodu nemožnosti realizovat opravu 
teplovodu (související stavby) v jedné stavební sezóně a rozšíření realizace stavby o 
související rekonstrukci ulice Pod Nemocnicí.  
 
Část (vypracování zadávací dokumentace stavby) projektové dokumentace stavby „Stavební 
úpravy ulice Třebízského v Táboře – rekonstrukce komunikace“ z.č. 1602522-16-2 je 
nově rozdělena na dvě etapy. 
 
 

III. 
Doba plnění 

 
Z důvodu změny uvedené v čl. II. tohoto dodatku č. 2 se mění čl. III původní smlouvy o dílo a 
dodatku č. 1. Nově zní příslušná část takto: 
 
Doba plnění pro zadávací dokumentaci stavby k akci: Stavební úpravy ulice Třebízského v 
Táboře – rekonstrukce komunikace“ z.č. 1602522-16-2 
 

Činnost Doba plnění 

Vypracování zadávací dokumentace stavby ulice 
Třebízského – I. etapa 

11/2023 

Vypracování zadávací dokumentace stavby ulice 
Třebízského – II. etapa 

11/2024 

 
Prodloužení výše uvedených termínů či lhůt nemají původ v činnosti zhotovitele. Doba plnění 
u ostatních částí původní projektové dokumentace se nemění, již byly zpracovány, odevzdány 
a proplaceny. 
 
 

 
IV. 

Cena plnění 
Z důvodu změny uvedené v čl. II tohoto dodatku č. 2 se mění čl. IV původní smlouvy, který 
původně zněl takto: 
 
CENA CELKEM za předmět plnění veřejné zakázky (smlouvy) 
cena bez DPH: 936 500 / výše DPH: 196 665 / cena vč. DPH: 1 133 165 Kč 
tak bude nově znít takto: 
 
CENA CELKEM za předmět plnění veřejné zakázky (smlouvy) 
cena bez DPH: 976 500 Kč / výše DPH: 205 065 Kč / cena vč. DPH: 1 181 565 Kč 
Cena je navýšena z důvodu zvýšené náročnosti spojené se zpracováním dvou plánů BOZP, 
dvou rozpočtů a navýšením tisku. 
 
Cena plnění pro zadávací dokumentaci k akci: Stavební úpravy ulice Třebízského v Táboře – 
rekonstrukce komunikace“. z.č. 1602522-16-2 



3 

   z toho: 

Položka Cena bez DPH DPH 21 % Cena s DPH 

Vypracování zadávací dokumentace 
stavby – I. etapa 

134 750 28 297,50 163 047,50 

Vypracování zadávací dokumentace 
stavby – II. etapa 

134 750 28 297,50 163 047,50 

 
Ke dni uzavření tohoto dodatku již byla dokončena kompletní projektová dokumentace pro 
stavbu „Stavební úpravy ulice V Krátké v Táboře – rekonstrukce komunikace“ z.č. 
1602522-16-1 a byla provedena projektová dokumentace pro stavbu „Stavební úpravy ulice 
Třebízského v Táboře – rekonstrukce komunikace“ z.č. 1602522-16-2 kromě 
dokumentace pro zadání stavby (II. etapa).  Na tyto provedené práce byla vystaveny faktury, 
které byly uhrazeny.  
 
 

V. 
Ostatní ujednání 

Ostatní články a ustanovení původní smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 
 
Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
přičemž objednatel se zavazuje toto uveřejnění zajistit. 

 
Tento Dodatek se uzavírá elektronicky, a to pouze v jednom elektronickém vyhotovení, které 
je podepsáno platnými kvalifikovanými elektronickými podpisy Stran. 
 

Tento dodatek č.2 byl schválen Radou města Tábora usnesením č. 1296/27/2024 ze  
dne 12.2.2024. 

                                          

 
 
 
 
16.2.2024                                                                               15.2.2024 
 
 
    Město Tábor      AQUA PROCON s.r.o. 
Ing. Štěpán Pavlík      xxx. xxxxx xxxxx, xxx 
  starosta města                   jednatel společnosti 
    objednatel                            zhotovitel 
 


